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ALLEGATO “A” D.D. n 612 del 29/10/2021

AGENZIA REGIONALE PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO REGIONE PUGLIA
U.O. COORDINAMENTO SERVIZI PER L'IMPIEGO
AMBITO BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Avviamento a selezione ex art. 16 L. 56 /87 per I'assunzione di n. 2 (due) unita
lavorative, a tempo determinato per 2 mesi, di Ausiliari Pulitori, liv. A CCNL
Sanita privata, presso SANITASERVICE ASL BT SRL

GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATURE AMMESSE

Posizione Codice fiscale Cognome Nome Data di Punteggio
nascita
1 PLMMNNS81B67A669G PALOMBELLA MARIA ANNA 27/02/1981 117
2 MNPNNL90OR49A883K MONOPOLI ANTONELLA 09/10/1990 115
3 PPGCCT74P67A883K PAPAGNI CONCETTA 27/09/1974 115
4 LRSNCL72S20L328F LORUSSO NICOLA 20/11/1972 115
5 LMSRCR72H19A285V LOMUSCIO RICCARDO 19/06/1972 115
6 CHTVCN65D29A285L CHIATTO VINCENZO 29/04/1965 115
7 MNTSLL89T55L1090 MONTERISI ISABELLA 15/12/1989 114
8 NSCNLF78T61A669W NASCA ANGELA FILOMENA 21/12/1978 114
9 MPRFMN77C67Z112E IMPERIALE FILOMENA 27/03/1977 114
10 VUALBT76H65L219C UVA ELISABETTA 25/06/1976 114
11 SCRNLT74S561328U SCARINGI NICOLETTA 16/11/1974 114
12 DPRMRA72T67A883K DI PIERRO MARIA 27/12/1972 114
13 GNTLGE70P66A669Z GENTILE ELGA 26/09/1970 114
14 PRLRLB84B53A285D PIARULLI ROSALBA 13/02/1984 113,5
15 GZZVLR83H63A285B GAZZILLI VALERIA 23/06/1983 113,5
16 DMTGPP83D66A669T DAMATO GIUSEPPINA 26/04/1983 113,5
17 DCNNLV81S43A669W DICUONZO ANGELA VANESSA 03/11/1981 113,5
18 CTNNNA64M47A285F CATINO ANNA 07/08/1964 113,5
19 DMTNGL81L53A669U DAMATO ANGELA 13/07/1981 113
20 CRLSTN76D59F220K CARLONE SABATINA 19/04/1976 113
21 CMPCSM76C43A285H CAMPANA COSIMA 03/03/1976 113
22 MGRLSU71T54A285R MAGRONE LUISA 14/12/1971 113
23 DDDMSM71L30A669R DADDATO MASSIMO 30/07/1971 113
24 PRNNLN69L68A285T PIERINI NATALINA 28/07/1969 113
25 DMRCLD66T63L328T D'AMORE CLAUDIA 23/12/1966 113
26 SCLLRZ66T45L328X SCALERA LUCREZIA 05/12/1966 113
27 PNTSTNOOL67B619F PANTONE SABATINA 27/07/1990 112,5
28 CNTNCL89P28A285) CENTRONE NICOLA 28/09/1989 112,5
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NNISFN88A45L328Y
CNNMNN81B65A285S
GNTLRZ79S607112G
MSTNTN74S60A883lI
SFRFMN72P70L049Y
DLVFNC94L09A669R
BCCLNZ93HO5L328A
BSSMLN92L63B619H
DVCCMD91HO8A669A
NZZPNG91E06L328M
CRDLSN88H16A669L
CNCRCR86D53L328P
RTGLCU84M70A669N
SCLSVT80P22A285Q
SLRNRT79S66A285A
BLGLKU78S06Z149F
MRTGNN76H65A285R

LMPLRZ75D69A883X
LCRMRA74L68A669W
CTNNTN69T62A285D
PSTNGL68L65A669G
DLNVCN66D12L328U
FGGMNT64L51B619V
DSTCMD57H05A669Y
NGRMLS84R62B619S
CPNMSO82E16A669K
RGGLBT76S63A883L
CPCCCT70L66H839N
DMCMRA79B67A669F
MSCNCL92T04L328Z
SLVMRA82M47L109P
CRDMRS79T64A883A
SNSNNA76M48A285E
RZZLBT69B44A669]
DPLFDN65M12E946)
BRNNMR65D55A285A
CRTSVT75R71A285Q
CTRPLA67H23L328lI
LRZVCN99L01A662N
GLNRFL98S59A883G
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IANNI
CANNONE
GENTILE
MASTRAPASQUA
SFORZO
DELVECCHIO
BUCCI
BASSO
DIVICCARO
NUZZOLESE
CRUDO
CIANCIANA
RUTIGLIANO
SCIALANDRONE
SALERNO
BLAGOIJEVIC
MARTIRADONNA

LAMPEDECCHIA
LACERENZA
CATINO
PISTILLO
DI LENO
FOGGETTI
DISTASO
UNGARO
CAPUANO
RUGGIERI
CAPACCHIONE
DIMICCOLI
MOSCATELLI
SALVEMINI
CARDuUCCI
SINISI
RIZZI
DIPAOLA
BRUNO
CORATELLA
CATERA
LORIZZO
GALANTINO

STEFANIA
MARIANNA
LUCREZIA
ANTONIA
FILOMENA
FRANCESCO PAOLO
LORENZO
EMILIANA
COSIMO DAMIANO
PIERANGELO
ALESSANDRO
RICCARDINA
LUCIA
SALVATORE
ANNARITA
LUKA
GIOVANNAPATRIZIA

LUCREZIA
MARIA
ANTONIA
ANGELA
VINCENZO
MARIA ANTONIETTA
COSIMO DAMIANO
MARIA LUISA
MOSE'
ELISABETTA
CONCETTA ANNA
MARIA
NICOLA
MARIA
MARISA
ANNA
ELISABETTA
FERDINANDO
ANNAMARIA
SALVATORA
PAOLO
VINCENZO
RAFFAELLA

05/01/1988
25/02/1981
20/11/1979
20/11/1974
30/09/1972
09/07/1994
05/06/1993
23/07/1992
08/06/1991
06/05/1991
16/06/1988
13/04/1986
30/08/1984
22/09/1980
26/11/1979
06/11/1978
25/06/1976

29/04/1975
28/07/1974
22/12/1969
25/07/1968
12/04/1966
11/07/1964
05/06/1957
22/10/1984
16/05/1982
23/11/1976
26/07/1970
27/02/1979
04/12/1992
07/08/1982
24/12/1979
08/08/1976
04/02/1969
12/08/1965
15/04/1965
31/10/1975
23/06/1967
01/07/1999
19/11/1998
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LSCGCR91E26A883H
BRSPLAS6R07B619G
DTRPQL81D23A285Y
GNTMRA81C55A669R
PLMCML78S411L328N
ZZLLBT78A55B619I
TRLMCR775471328)
FRRRCR73S15L328G
CMNLDN73A64A883I
SRGNTL67T24F220M
PSQMLE66R58A883E
DBSLGU65L17B619Q
DLMVCN58C28A285S
RBNSFN89AS53F284L
DGIRSO88T63A285Z
RTGTRS81M59A669L
RBNGRZ86E49F284Y
RNLCLR82T45A883E
DPRRLA79S50A8837
BRNGMR77D53A883Z
LNDGLI77A06A883M
CCDRMS76M25A669)

DSCLGU75E09A6690
SLDLCU75B63A883F
LNTSFN74S41F205F
SGRRCR74H14A285)
CFGFNC70L16L328Y
DRGMNT65L20D643Q
ZNGFLC75P021L328B
CRTFLC74C23A285E
CRCNTNS0S58B619G
CPSNTN90M28A285C
BRBLGU84A121L328C
BBTMCD83R42A669M
DNCNNZ83A56A285W
DNSLRZ81A63A8830
DCGSVR77D70H501Y
DMBMRA75T70A285F
LNDNTN75A12L328C
DLSRCR74E44A285I
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LOSCIALE
BRISICHELLA
DI TRANI
GENTILE
PALMIERI
AZZOLINO
TORELLI
FERRANTE
CIMINO
SERGIO
PASQUALE
DI BIASE
DEL MASTRO
RUBINI
DI GIOIA
RUTIGLIANO
RUBINI
RINALDI
DI PIERRO
BRINDICCI
LANDRISCINA
CACUDI

DESCISCIOLO
SOLDANI
LEONETTI

SGARAMELLA
CAFAGNA

DI RUGGERO

ZINGARELLI
CORATELLA
CURCI
CAPASSO
BARBARO
ABBATISTA
DI NICCOLO
DI NISO
DI CUGNO

D'AMBROSIO

LANDRISCINA
D'ALUISO

GIANCARLO
PAOLO
PASQUALE
MARIA
CARMELA
ELISABETTA
MARIA CARLA
RICCARDO
LOREDANA
NATALE
EMILIA
LuIGl
VINCENZO
STEFANIA
ROSA
TERESA
GRAZIA
CLARA
AURELIA
GIULIA MARIA
GIULIO

RADAMISTO
DONATO
LuIGI

LUCIA
STEFANIA
RICCARDO

FRANCESCO

MARIO ANTONIO

FELICE
FELICE
ANTONIA
ANTONIO
LUIGI

MONICA ADELE

NUNZIA
LUCREZIA
SAVERIA
MARIA
ANTONIO
RICCARDINA

26/05/1991
07/10/1986
23/04/1981
15/03/1981
01/11/1978
15/01/1978
07/11/1977
15/11/1973
24/01/1973
24/12/1967
18/10/1966
17/07/1965
28/03/1958
13/01/1989
23/12/1988
19/08/1981
09/05/1986
05/12/1982
10/11/1979
13/04/1977
06/01/1977
25/08/1976

09/05/1975
23/02/1975
01/11/1974
14/06/1974
16/07/1970
20/07/1965
02/09/1975
23/03/1974
18/11/1990
28/08/1990
12/01/1984
02/10/1983
16/01/1983
23/01/1981
30/04/1977
30/12/1975
12/01/1975
04/05/1974

109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
108,5
108,5
108,5
108
108
108
108
108
108

108
108
108
108
108
108
107,5
107,5
107
107
107
107
107
107
107
107
107
107
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SNTCTN72H54B619A
LPPGRS70R6571127
MNTGPP69P06A285H
CRTCSN67C18A669W
ZCCNGL64P15L3280
MFFMNN83D56A669Q
DLRNTN80P42A669)
VNNPQL76B07A6698B
DMNRNG72T59A669B
RNAMRAG69HO5A883A
MSTSNO91B51A669P
MRTRTI86T49A285W
DNDMLT80T49A285Q
BLSRGR78520A669Y
CVTSVT76C20A2850
CFGGNN74C12F656G
BLLSVR68MO01A285X
GNNGPP66R06L328Z
RZZMRA66H25A669P
DLISVT64M23A669Q
BRLRCR58M42A285E
PSQDNLS5A60E690U
PNTCML93R52A669P
LPGTBT85H70L328E
ZRIFMN80C45A669W
DRGMRZ79B22A669D
LBRBBR76T44A883L
PDCFPP64S19A6697
RNNLCUO1A16B619E
CTRNDR91H54A285S
RZZNTN85T11A669V
CSMPTL84R05L109B
FRNLGE80L31A669S
VLLCSM79R241328F
GNTGNN76B42A883R
LSIGLI72S03A285T
DNIDMN68E20A669U
SPRVCN74L54A285)
LCVDLP0O2T27A669M
CSSNNA98R67L328L
LTTGRZ93R43A669F
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SANTARELLI
LOPOPOLO
MONTRONE
CORTELLINO
ZECCHILLO
MAFFIONE
DELROSSO
VENANZIO
DIMONTE
RANA
MUSTI
MARTIRE
D'ENDICE

BALESTRUCCI

CIVITA
CAFAGNA
BELLINO
GIANNICO
RIZZ|
DILEO
BARILE
PASQUALE
PINTO
LAPEGNA
ZIRI

DRAGONETTI

ALBRIZIO
PEDICO
RENNA

CATERINO
RIZZ|
COSMAI
FARANO
VALLISA
GENTILE
LISO
DINOIA
SUPERBO
LACAVALLA
CASSANO
LATTANZIO

COSTANZA
GIULIA ROSA
GIUSEPPE
CASSIANO
ANGELO
MARIANNA
ANTONIA
PASQUALE
ARCANGELA
MARIO
SONIA
RITA

MARIA ALTOMARE

RUGGIERO
SALVATORE
GIOVANNI
SAVERIO
GIUSEPPE
MAURO
SALVATORE
RICCARDINA
DANIELA
CARMELA
TABATA
FILOMENA
MAURIZIO
BARBARA
FILIPPO
LUCA
ANDREA
ANTONIO
PANTALEO
ELIGIO
COSIMO
GIOVANNA
GIULIO
DAMIANO
VINCENZA
DANIELE PIO
ANNA
GRAZIA

14/06/1972
25/10/1970
06/09/1969
18/03/1967
15/09/1964
16/04/1983
02/09/1980
07/02/1976
19/12/1972
05/06/1969
11/02/1991
09/12/1986
09/12/1980
20/11/1978
20/03/1976
12/03/1974
01/08/1968
06/10/1966
25/06/1966
23/08/1964
02/08/1958
20/01/1995
12/10/1993
30/06/1985
05/03/1980
22/02/1979
04/12/1976
19/11/1964
16/01/2001
14/06/1991
11/12/1985
05/10/1984
31/07/1980
24/10/1979
02/02/1976
03/11/1972
20/05/1968
14/07/1974
27/12/2002
27/10/1998
03/10/1993

107
107
107
107
107
106,5
106,5
106,5
106,5
106,5
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
105,5
105,5
105,5
105,5
105,5
105,5
105,5
105
105
105
105
105
105
105
105
105
104,5
104
104
104
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172
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

NNLRRT93C09A669R
DRSSLV92L43H645A
CRNSFN71L14B619A
RGGNTN67514L328W
LTMNTN85H241L328Q
CCCLCU74R50B619R
CCLNGL72P28A669F
MRFFNC65A15B619S
TRUGZD84M62A883)
CVLSCH80B22A669Y
DNIMRAS7P67A6697
BRNGRZ67D45A285S
MNNLBT71P63A669B
CHRMNG84B51A669Y
DLLLNZ65L01A883G
BNTRSO75544A669D
DBRMHL78M18A669F
VVNLCU01D13D643D
SNTDNC60M23A669S
DLIMRA69H44A883P
DNNNGL79R48A669W
CRRDNC68E08L328P
NGLFBA8OMO5F952R
PPGGPP78D60A883A
PNTMHL69P22A285A
SNTNNA70T63A285M
DLDMRA78T71A883V
BLCLGU80C65B619N
SMNRSO77R69L109W
DLILSN77M26A669S
PSQLCU73D58L328X
CFGCLD93A54A669L
BRNMTR96H50A285A
DPTRTIO5E68A285F
GSMMRC95A05L328W
DMTGPP92510A669G
PSTGNN92D09A285V
MNCMCL92B61B619B
MNTNCL89L02A285H
MTRMHL88E47A285M
TRTGNN86H24A883P
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NANULA
DEROSA
CIRENZA
RUGGIERO
ALTOMARE
CACCAVO
ACOCELLA
MERAFINA
TURI
CAVALIERE
DINOIA
BRUNO
MENNUNI
CHIARIELLO
DELL'ORCO
BINETTI
DIBARI
VIVIANO
SANTORO
DI LEO
DI NUNNO
CORRADO
INGLESE
PAPAGNI
PINTO
SANTOVITO
DI LIDDO
BALICE
SIMONE
DILEO
PASQUADIBISCEGLIE
CAFAGNA
BRUNO
DI PIETRO
GUSMAI
DIMATTEO
PISTILLO
MANCINO
MONTEREALE
MATERA
TRITTO

ROBERTO
SILVIA
STEFANO
ANTONIO
ANTONIO
LUCIA
ANGELO
FRANCESCO
GRAZIA DANIELA
EUSTACHIO
MARIA
GRAZIA
ELISABETTA
MARIANGELA
LORENZO
ROSA
MICHELANGELO
LUCA
DOMENICO SAVIO
MARIA
ANGELA
DOMENICO
FABIO
GIUSEPPINA
MICHELE
ANNA
MARIA
LUIGIA
ROSA
ALESSANDRO
LUCIA
CLAUDIA
MARIATERESA
RITA
MARCO
GIUSEPPE
GIOVANNI
IMMACOLATA
NICOLA
MICHELA
GIOVANNI

09/03/1993
03/07/1992
14/07/1971
14/11/1967
24/06/1985
10/10/1974
28/09/1972
15/01/1965
22/08/1984
22/02/1980
27/09/1997
05/04/1967
23/09/1971
11/02/1984
01/07/1965
04/11/1975
18/08/1978
13/04/2001
23/08/1960
04/06/1969
08/10/1979
08/05/1968
05/08/1980
20/04/1978
22/09/1969
23/12/1970
31/12/1978
25/03/1980
29/10/1977
26/08/1977
18/04/1973
14/01/1993
10/06/1996
28/05/1995
05/01/1995
10/11/1992
09/04/1992
21/02/1992
02/07/1989
07/05/1988
24/06/1986

104
104
103,5
103,5
103
103
103
103
102,5
102,5
102
102
101,5
101
101
100,5
99,5
99
99
98
96
96
95
94
91
90
88,5
88
88
88
88
87,5
87
87
87
87
87
87
87
87
87



191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

MRRTLI84P20F839V
FRRGZL82A67A883B
DCGFCN82A55L328W
MGGBDT80P69B619X
NGRFNC79E30L328)
BLNMHL78P41F220M
LNEFNC73T30A669D
SSSCRI69S49A285R
MNRLRD63B60B619U
SGRMCL59A43A285K
MRGNNL78H49A285F
TMBLMN70R71A669M
CSCMLL98C63A285Y
CNTDRN98C42A285V
BRCNNL97E56A669)
CNIGLC95R17B619)
MMENNAS5B43A285F
SMNLCU92B50A285F
CRTDLD83P43L109K
CNNNMR81H56B6197
CQVMRC76P0O5A883W
GDTCNZ75D641328G
BRNGRL72A431L328C
PLMPLA70C11F839S
GLLBGI69A30B619R
MLDNNA68C53A285F
CMPNNA67B52A669X
CNTSVN62L04G261Q
MSCVLR82D41A662L
VRLMRA79C68A4790
TDSMHLOOE22A662|
DGNPLM97S51A669V
NSTNDRS7E58A285U
MNNGCH92E28L328F
DBTNLC88S45B619F
RCTRLB87R69A669T
CFFDNC80E07L328C
GDGCRN78546A285I
GLNPLT65H56A883T
GTTMRK94B67A883E
BCCFNC81P24F284R
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MARRAZZO
FERRANTE
DI CUGNO
MUGGEO

ANGARANO

BILANZUOLI

LEONE
SASSI
MINERVA
SGARAMELLA
MURAGLIA
TIMBO

CASCIONE

CENTRONE
BRACCO
CIANI
MEMEO
SIMONE

CORTELLINO
CANNONE

ACQUAVIVA
GUIDOTTI

BRUNO
PALMIERI
GALLO
MALDERA
CAMPANA
CONTE

MISCIOSCIA

VARILOTTA
TEDESCO
DAGNELLO

NESTA
MANNA
DI BITETTO
RICATTI

CAFFARELLA

GUADAGNO

GALANTINO
GATTELLO
BOCCASILE

ITALO
GRAZIELLA
FELICIANA

BENEDETTA
FRANCESCO
MICHELA
FRANCESCO
CIRA
LEONARDA
IMMACOLATA
ANTONELLA
LUCIA MONICA
EMANUELLA
ADRIANA
ANTONELLA
GIANLUCA

ANNA

LUCIA
ADELAIDE

ANNAMARIA
MARCO
CINZIA
GABRIELLA
PAOLO
BIAGIO
ANNA
ANNA
SAVINO
VALERIA
MARIA
MICHELE
PALMA
ANNADRIANA
GIOACCHINO
ANGELICA
ROSALBA
DOMENICO
CATERINA
IPPOLITA
MARIKA
FRANCESCO

20/09/1984
27/01/1982
15/01/1982
29/09/1980
30/05/1979
01/09/1978
30/12/1973
09/11/1969
20/02/1963
03/01/1959
09/06/1978
31/10/1970
23/03/1998
02/03/1998
16/05/1997
17/10/1995
03/02/1995
10/02/1992
03/09/1983
16/06/1981
05/09/1976
24/04/1975
03/01/1972
11/03/1970
30/01/1969
13/03/1968
12/02/1967
04/07/1962
01/04/1982
28/03/1979
22/05/2000
11/11/1997
18/05/1997
28/05/1992
05/11/1988
29/10/1987
07/05/1980
06/11/1978
16/06/1965
27/02/1994
24/09/1981

87
87
87
87
87
87
87
87
87
87
85
85
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
83
83
82
82
82
82
82
82
82
82
82
81
81
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232 GNNMGV80M57A883H GIANNATTASIO MARIA GIOVANNA 17/08/1980 81
233 SRDTDR69T67A669A SARDARO TEODORA 27/12/1969 81
234 DSTMGH62A45A669U DISTASO MARGHERITA 05/01/1962 81
235 RNADNL88P58F284H RANA DANIELA 18/09/1988 80,5
236 DRNFMN70E12A669Y DORONZO FILOMENO 12/05/1970 80,5
237 FRSMTNOOR58A669A FRISARIO MARTINA 18/10/2000 80
238 BNDCMLOOR49A285H BONADIE CARMELA 09/10/2000 80
239 CPNDNTOOB02A669A CAPUANO DONATO 02/02/2000 80
240 SNTVNTO00B01B619I SANTOMAURO VALENTINO 01/02/2000 80
241 DLVMHL99C30L328Q DELVECCHIO MICHELE 30/03/1999 80
242 CPRFRC98S59A662G CAPURSO FEDERICA 19/11/1998 80
243 VRGCHR98B50A285) VIRGILIO CHIARA 10/02/1998 80
244 MSNSMN97561A883D MISINO SIMONA 21/11/1997 80
245 CGNSBNS7P08L328V COGNETTI SABINO 08/09/1997 80
246 LRZFNC96P44A285K LORIZZO FRANCESCA 04/09/1996 80
247 BBSFNC94L29A2850 ABBASCIANO FRANCESCO 29/07/1994 80
248 DLVSBN93M42A669W DELVECCHIO SABINA 02/08/1993 80
249 DLMRSD89A687602L DE LIMA BORGES ARIANA SAADIA 28/01/1989 80
250 MSTVCN83T18A883X MASTRAPASQUA VINCENZO 18/12/1983 80
251 MRLTRS83C57L328Q MARELLA TERESA 17/03/1983 80
252 SCZVLR82T59F284L SCOZZARI VALERIA 19/12/1982 80
253 LSINGL79T62A2858B LISO ANGELA 22/12/1979 80
254 LMBFDL78R07A669B LOMBARDI FEDELE 07/10/1978 80
255 MSLNTN77516L328P MASELLI ANTONIO 16/11/1977 80
256 DLEMSM77A06L109F DE LEO MASSIMO 06/01/1977 80
257 CSCFNC73M29A883U CASCAVILLA FRANCESCO 29/08/1973 80
258 LCLNLS72P65A669Y LACALAMITA ANNALISA 25/09/1972 80
259 MRANMR69M42A285F MAIURI ANNA MARIA 02/08/1969 80
260 FNSNTN68T14A669L FONSMORTO ANTONIO 14/12/1968 80
261 NNNCML66D18A662C NENNA CARMELO 18/04/1966 80
262 CLNGNT65B13A883N COLANGELO GIACINTO 13/02/1965 80
263 DFDNLM62R50A883) DE FEUDIS ANGELA MARIA 10/10/1962 80
264 LRSRLBOOD51A285Q LORUSSO ROSALBA 11/04/2000 79

Il Responsabile Unico Centri per I'impiego
Ambito Territoriale di Barletta - Andria - Trani

dott.ssa Tiziana Carmen Giusepﬁgina Tamburrino
TAMBURRINO TIZIANA CARMEN

29.10.2021 10:52:40 UTC Il Dirigente del Servizio Coordinamento Servizi per I'impiego

Dott.ssa Alessandra Pannaria

—PANNARIA—
ALESSANDRA
29.10.2021
11:06:33 UTC
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